

HAZI A.K.KHAN COLLEGE

ESTD: 2008

A NAAC Accredited College with 'B++' Grade (1st Cycle)

P.O + P.S.- Hariharpara . Dist.-Murshidabad

Website: www.haziakkhancollege.ac.in E-mail Id: haziakkhancollege@yahoo.com

E-mail Id: haziakkhancollege@gmail.com

Dated: 13/05/2025

Memo No.: HAKKC/Prog/2025~118

From: Principal

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সমস্ত শিক্ষক-শিক্ষিকা, শিক্ষাকর্মী ও ছাত্রছাত্রীদের উদ্দেশ্যে জানানো যাচ্ছে যে কবিগুরু রবীন্দ্রনাথ ঠাকুরের ১৬৪ তম জন্মজয়ন্তী উপলক্ষ্যে হাজী এ. কে. খান কলেজের IQAC-র তত্ত্বাবধানে ও সাংস্কৃতিক কমিটির উদ্যোগে আগামী ১৪ মে, ২০২৫ (বুধবার) সকাল ১১টা ৩০ মিনিটে রেজাউল করিম কক্ষে এক মনোজ্ঞ সাংস্কৃতিক অনুষ্ঠানের আয়োজন করা হয়েছে। উক্ত অনুষ্ঠানে সকলের উপস্থিতি একান্ত কাম্য।

Notice

This is to inform all teachers, non-teaching staff and students that on the occasion of the 164th birth anniversary of Kabiguru Rabindranath Tagore, a delightful cultural programme has been organized by the Cultural Committee under the supervision of the IQAC of Hazi A. K. Khan College. The event will be held on May 14, 2025 (Wednesday), at 11:30 a.m. in the Rezaul Karim Kaksha. The presence of all is earnestly solicited.

> Dr. Goutam Kumar Ghosh Principal Hazi A. K. Khan College Hariharpara, Murshidabad Hazi A.K Khan College Hariharpara, Murshidabad

Memo No.: HAKKC/Prog./2025-118 (4) Dated: 12/05/2025

Copy forwarded for information and necessary action to:

- 1. Principal's notice book
- IQAC notice book
- 3. Teachers notice book
- 4. Student Notice board

5. Guard file

Dr. Goutam Kumar Ghosh Principal

Hazi A. K. Khan College Hariharpara, Murshidabad

Principal Hazi A.K Khan College Hariharpara, Murshidabad

Printed by Atin Ghosh